проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От _________________ №______

«О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2012 года № 250»
С целью соблюдения правил юридической техники
постановляю:
1.   Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 16.04.2012г. № 250, изложив п. 1.1 в следующей редакции
«1.1. Утвердить форму анкеты, заполняемой кандидатом на включение в кадровый резерв управленческих кадров Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и дополнить Порядок формирования резерва управленческих кадров Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением, приложением согласно приложению к настоящему постановлению.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит    обнародованию    путем    размещения    в   МКУК    «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а  также на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова